Processo:  0002077-84.2019.8.16.0069
Página 1 de 1

Processo: 0002077-84.2019.8.16.0069
Classe Processual: Carta Precatória Cível
Assunto Principal: Alimentos
     Valor da Causa: R$ 3.636,82

Exequente(s): • LUIZ GABRIEL DE ANDRADE BARELLA representado(a) por Tamyres de Andrade
Rua Vinte e Três de Agosto, 110, Nova Santa Rosa, CEP: 85930000 – Nova Santa Rosa - PR

Executado(s): • ALESSANDRO RAMOS BARELA (CPF: 060.198.649-01)
Av. Santos Dumont, 31 – Oficina do Rildo – Cianorte - PR

EDITAL DE VENDA JUDICIAL

Autos nº. 0002077-84.2019.8.16.0069

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que será levado à venda judicial, os bens
comuns das partes, nos autos acima mencionados, na seguinte forma:

Venda em Primeiro Leilão: Dia 10/10/2019 às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), no qual a arrematação não se dará por preço inferior ao da avaliação. Não
havendo arrematante, o bem será levado à segunda venda.

Venda em Segundo Leilão: Dia 24/10/2019, às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), oportunidade em que serão aceitos lances inferiores ao valor da avaliação,
desde que não constituam preço vil.

Leiloeiro Público: Spencer D’Ávila Fogagnoli, Matrícula – JUCEPAR - sob o nº 12/235-L, com escritório profissional na Praça
Pedro Alvares Cabral, 94, Sobreloja, Sala 01, Zona 02, Maringá/PR e endereço eletrônico no site: www.spencerleiloes.com.br.

Local: O presente leilão realizar-se-á de forma exclusivamente eletrônica (online), através do site do Leiloeiro:
- (www.spencerleiloes.com.br)

Descrição do Bem: Veículo marca HONDA CIVIC, LXL, ano/modelo 2004/2005, cor prata, placa: DKV-8395, chassi nº
93HES16604Z114590, RENAVAM: 0083.456254-5, pneus dianteiros e traseiros final de vida, com aproximadamente 211.000 km
rodados, apresentando pequenos riscos e amassados ao longo de toda lataria, para-choque dianteiro e traseiros riscados, teto e
capô do motor com pintura fosca queimada pelo sol, veículos em regular condições de uso, câmbio automático, vidros elétricos,
bancos de couro e travas elétricas.

Avaliação: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Em 28 de Março de 2019.

Ônus: Constam pendências junto ao Detran-PR, sendo IPVA no valor de R$ 766,83 (setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e
três centavos), Taxa de Licenciamento no valor de R$ 173,00 (cento e setenta e três reais), Seguro Obrigatório DPVAT no valor
de R$ 16,21 (dezesseis reais e vinte e um centavos) e multas no valor de R$ 138,12 (cento e trinta e oito reais e doze centavos),
perfazendo no total R$ 1.094,16 (um mil, noventa e quatro reais e dezesseis centavos). Consultado em 08 de Agosto de 2019.

Depositário: Alessandro Ramos Barela (Executado), CPF: 060.198.649-01.

Intimação: Ad-cautelam, fica o executado ALESSANDRO RAMOS BARELA, devidamente intimado da designação do leilão, no
caso de não ser encontrado pessoalmente para a intimação.

CERTIFICO, na forma da lei, que o presente edital ficará afixado no átrio desta Secretaria e publicado pela imprensa forma da lei.
Cianorte, 9 de setembro de 2019. Eu, Marcos Henrique Romualdo da Silva, Analista Judiciário, digitei.

MARÍLIA MITIE YOSHIDA

Juíza de Direito

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CIANORTE

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE CIANORTE - PROJUDI
Travessa Itororo, 300 - Centro - Cianorte/PR - CEP: 87.200-153 - Fone: (44) 3619-0528 -

E-mail: cia-4vj-e@tjpr.jus.br